Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от “_05_” ____06_____2014г.			                             	           	№ _95_

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района
«Карымский район» от 29.04.2013г. №83

	В соответствии с Положением «О порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ муниципального района «Карымский район» и порядке проведения мониторинга реализации и проведения оценки эффективности реализации программ», утвержденного Постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 11.09.2013г. №199, в целях проведения конкурса на предоставление грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного бизнеса, руководствуясь ст. 32 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
района «Карымский район» от 29.04.2013г. №83 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе «Карымский район» на 2013-2015 годы:
      - по тексту слово «долгосрочная» исключить;
      - в подпункте 6.1.1 раздела 6 в столбце 7  цифру «10» заменить на цифру «0»;
      - в подпункте 6.1.2 раздела 6 в столбце 7  цифру «10» заменить на цифру «0»;
      - в подпункте 6.1.3 раздела 6 в столбце 7  цифру «20» заменить на цифру «0»;
      - в подпункте 6.1.4 раздела 6 в столбце 7  цифру «60» заменить на цифру «100».
Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район»                                                                          А.С. Сидельников